МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
от Q  3  , J  <9л А. О/S  №  V

г. Краснодар

Об утверждении формы справок, подтверяедающих
право отдельных категорий жителей Краснодарского

края на дополнительные меры социальной
поддержки по оплате проезда

Во исполнение пункта 3.6 Порядка предоставления дополнительных мер
социальной поддержки по оплате проезда отдельным категориям жителей
Краснодарского края, утвержденного постановлением главы администрации
Краснодарского края от 30 ноября 2005 г. № 1131,п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить:
1) форму справки для приобретения проездного документа на городском

транспорте (приложение 1);
2) форму справки для проезда на пригородном транспорте (приложе

ние 2).
2. Отделу информационно-аналитической и методической работы

(Гаврилец И.В.) обеспечить:
направление настоящего приказа для размещения (опубликования) на

официальном сайте администрации Краснодарского края в информационно
телекоммуникационной сети "Интернет" и направления на "Официальный ин-
тернет-портал правовой информации" (www.pravo.gov.ru);

размещение настоящего приказа на официальном сайте министерства
труда и социального развития Краснодарского края (www.sznkuban.ru).

3. Настоящий приказ вступает в,;силу на следующий день после его офи
циального опубликования.

http://www.pravo.gov.ru
http://www.sznkuban.ru

УТВЕРЖДЕНА
приказом министерства труда
и социального развития
Краснодарского края
от *9^ \0 . £ О

Приложение 1

Место для углового штампа управления Место для штрихового кода
социальной защиты населения

от №

СПРАВКА
для приобретения проездного документа

на городской транспорт

(Ф.И.О. в именительном падеже)

(дата рождения)
проживающая (ий)_________________________________________________
в соответствии с Законом Краснодарского края от 13 февраля 2006 г.
№ 987-КЗ "О дополнительных мерах социальной поддержки по оплате проезда
отдельных категорий жителей Краснодарского края на 2006 -  2023 годы" имеет
право на приобретение по льготной стоимости проездного документа на город
ской транспорт п о ___________2 0 ____ г. включительно.

(наименование должности) (подпись) (инициалы, фамилия)

МП

Начальник отдела
организации адресного
предоставления льгот и субсидий Н.И. Ролик

Приложение 2

от №

УТВЕРЖДЕНА
приказом министерства труда
и социального развития
Краснодарского края
от <РУ

Место для углового штампа управления
социальной защиты населения

Место для штрихового кода

СПРАВКА
для проезда на пригородном транспорте

(Ф.И.О. в именительном падеже)
 .   ?  ?

(дата рождения)
проживающая (ий)________________________________________________________
в соответствии с Законом Краснодарского края от 13 февраля 2006 г.
№ 987-КЗ "О дополнительных мерах социальной поддержки по оплате проезда
отдельных категорий жителей Краснодарского края на 2006 -  2023 годы" при
предъявлении талона имеет право на приобретение билета с 50-процентной
скидкой п о ______________ 2 0 ___ г. включительно.

(наименование должности) (подпись) (инициалы, фамилия)

МП

Начальник отдела
организации адресного
предоставления льгот и субсидий Н.И. Ролик